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Credor

SOTREQ S/A
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SOTREQ S/A
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SOTREQ S/A

ESPIRITO SANTO CENTRAIS
ELETRICAS SOCIEDADE
ANONIMA

ESPIRITO SANTO CENTRAIS
ELETRICAS SOCIEDADE
ANONIMA

ESPIRITO SANTO CENTRAIS
ELETRICAS SOCIEDADE
ANONIMA

ESPIRITO SANTO CENTRAIS
ELETRICAS SOCIEDADE
ANONIMA

ESPIRITO SANTO CENTRAIS
ELETRICAS SOCIEDADE
ANONIMA

ESPIRITO SANTO CENTRAIS
ELETRICAS SOCIEDADE
ANONIMA

ESPIRITO SANTO CENTRAIS

ELETRICAS SOCIEDADE
ANONIMA

ESPIRITO SANTO CENTRAIS
ELETRICAS SOCIEDADE
ANONIMA

ESPIRITO SANTO CENTRAIS
ELETRICAS SOCIEDADE
ANONIMA

ESPIRITO SANTO CENTRAIS
ELETRICAS SOCIEDADE
ANONIMA

ESPIRITO SANTO CENTRAIS
ELETRICAS SOCIEDADE
ANONIMA
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ELETRICAS SOCIEDADE

CPF/CNPJ
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28.152.650/0001-71
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Conta Bancéria

7.003-3 - PMLT/ROYALTIES
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7.003-3 - PMLT/ROYALTIES

7.003-3 - PMLT/ROYALTIES

7.003-3 - PMLT/ROYALTIES

7.003-3 - PMLT/ROYALTIES

7.003-3 - PMLT/ROYALTIES

7.003-3 - PMLT/ROYALTIES
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7.001-7 - PMLT/FPM

7.001-7 - PMLT/FPM

7.001-7 - PMLT/FPM

7.003-3 - PMLT/ROYALTIES

7.001-7 - PMLT/FPM

7.001-7 - PMLT/FPM

7.001-7 - PMLT/FPM

7.001-7 - PMLT/FPM
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Documento

CH - 850382

CH - 850382

CH - 850382

CH - 850382

CH - 850382

CH - 850382

CH - 850382

CH - 850382

CH - 850382

CH - 850382

CH - 850382

CH - 851750

CH - 851750

CH - 851750

CH - 851750

CH - 851750

CH - 851750
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CH - 851750

CH - 851750

CH - 851750

CH - 851750

CH - 851750

Historico

Aquisicdo de pegas para manutencdo da maquina Patrol Caterpillar ano 2002, lotada na Sec.

Desenvolvimento Econ. e Meio Ambiente. Conf NFe n° 1381,52

Aquisicdo de pegas para manutengdo da maquina Patrol Caterpillar ano 2002, lotada na Sec.

Desenvolvimento Econ. e Meio Ambiente. Conf NFe n° 182013 de 10 de julho/2013.

Aquisicdo de pegas para manutencdo da maquina Patrol Caterpillar ano 2002, lotada na Sec.

Desenvolvimento Econ. e Meio Ambiente. Conf NFe n° 182012 de 10 de julho/2013.

Aquisicdo de pegas para manutencdo da maquina Patrol Caterpillar ano 2002, lotada na Sec.

Desenvolvimento Econ. e Meio Ambiente. Conf NFe n° 182011 de 10 de julho/2013.

Aquisicdo de pegas para manutencdo da maquina Patrol Caterpillar ano 2002, lotada na Sec.

Desenvolvimento Econ. e Meio Ambiente. Conf NFe n° 182010 de 10 de julho/2013.

Aquisicdo de pegas para manutencdo da maquina Patrol Caterpillar ano 2002, lotada na Sec.

Desenvolvimento Econ. e Meio Ambiente. Conf NFe n° 182008 de 10 de julho/2013.

Aquisicdo de pegas para manutengdo da maquina Patrol Caterpillar ano 2002, lotada na Sec.

Desenvolvimento Econ. e Meio Ambiente. Conf NFe n° 182007 de 10 de julho/2013.

Aquisicdo de pegas para manutengdo da maquina Patrol Caterpillar ano 2002, lotada na Sec.

Desenvolvimento Econ. e Meio Ambiente. Conf NFe n° 182006 de 10 de julho/2013.

Aquisicdo de pegas para manutengdo da maquina Patrol Caterpillar ano 2002, lotada na Sec.

Desenvolvimento Econ. e Meio Ambiente. Conf NFe n°® 182005 de 10 dejulho/2013.

Aquisicdo de pegas para manutengdo da maquina Patrol Caterpillar ano 2002, lotada na Sec.

Desenvolvimento Econ. e Meio Ambiente. Conf NFe n° 182009 de 10 de julho/2013.

Aquisigdo de pegas para manutengdo da maquina Patrol Caterpillar ano 2002, lotada na Sec.

Desenvolvimento Econ. e Meio Ambiente. Conf NFe n°® 182014 de 10 de julho/2013.

Energia elétrica das Estacdes de Tratamento de Agua e Esgoto de S3o Luiz de Miranda, Vila de Laranja da

Terra, Pdo de L6, Santa Luzia e Joatuba, conf fatura ref a junho/2013.

Energia Elétrica nos imdveis municipais, con fatura ref a junho/2013.

Energia Elétrica nas Quadras e Campos de Futebol, conf faturas ref a juno/2013.

Energia Elétrica nos Repetidores de TV, conf fatura ref a junho/2013.

Energia Elétrica nas Quadras e Campos de Futebol, conf fatura ref a junho/2013.

Energia Elétrica nos imdveis municipais, conf fatura ref a junho/2013.
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Valores visando cobrir despesas com fornecimento de Energia Elétrica no imével ocupado pela Policia

Mulitar de Laranja da Terra, con fatura ref a junho/2013.

Energia Elétrica nos imdveis municipais, conf fatura ref a junho/2013.

Energia elétrica do imdvel locado junto ao Sr. Henrique Ratund, p/ atender a frota municipal de veiculos,

conf ftura ref a junho/2013.

Energia Elétrica no imdvel ocupado pelo Incaper/ES, conf fatura de julho/2013.

Energia eletrica visando cobrir despesas do imovel alugado para sediar a Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Economico e Meio Ambiente. Conf fatura do més de junlho/2013.

Eneraia elétrica da Praca Carlos Tesch, conf fatura ref a junho/2013.

Valor Banco

1.381,52

549,18

101,13

14.012,03

12.694,25

102,47

4.109,11

1.588,42

716,72

7.178,46

26,66

3.801,37

1.819,01

1.916,35

421,75

251,75

78,17

111,48

1.079,87

46,99

64,80

120,87

89,91
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ANONIMA

ESPIRITO SANTO CENTRAIS
ELETRICAS SOCIEDADE
ANONIMA

ESPIRITO SANTO CENTRAIS
ELETRICAS SOCIEDADE
ANONIMA

ESPIRITO SANTO CENTRAIS
ELETRICAS SOCIEDADE
ANONIMA

ESPIRITO SANTO CENTRAIS
ELETRICAS SOCIEDADE
ANONIMA

ESPIRITO SANTO CENTRAIS
ELETRICAS SOCIEDADE
ANONIMA

ESPIRITO SANTO CENTRAIS
ELETRICAS SOCIEDADE
ANONIMA

ESPIRITO SANTO CENTRAIS
ELETRICAS SOCIEDADE
ANONIMA

28.152.650/0001-71
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28.152.650/0001-71

28.152.650/0001-71

28.152.650/0001-71

28.152.650/0001-71
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6.194.849 - PMLT/MDE

6.194.849 - PMLT/MDE

6.194.849 - PMLT/MDE
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19.115-9 - PMLT/FUNDO
MUNICIPAL DE
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11.886.405 -
PMLT/ILUMINACAO
PUBLICA
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CH - 002353

CH - 002353

CH - 850045

CH - 850045

CH- 000174

Energia elétrica das Escolas Municipais, conf fatura ref a junho/2013.

Energia eletrica do imovel locado junto ao Sr. Luciano Nitz, para localizagdo e funcionamento do estoque
de materias da Secretaria Municipal de Educagdo, Conf fatura de julhoo/2013.

Energia elétrica da Creche Municipal "Catatau", conf fatura ref a junho/2013.

Energia eletrica do imovel locado junto a Paroquia Evangelica de Configdo Luterana em Sdo Jodo de
Laranja da Terra, para localizagdo e funcionamento da sede da Secretaria Municipal de Educagdo, Conf
fatura ref a julho/2013.

Energia Elétrica no imdvel do Centro de Referéncia em Assisténcia Social - CRAS, conf fatura ref a
junho/2013.

Energia Elétrica no imdvel do Centro de Convivéncia, conf fatura ref a junho/2013.

Energia elétrica da iluminagdo publica do municipio, conf fatura ref junho/2013.

2.847,97

154,20

176,67

231,34

251,73

130,55

8.036,77

64.091,50
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